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UAB „Fogosales tyrimai“ aplinkos apsaugos politika ir principai: 

- veiklos vykdymas laikantis visų įstatymais numatytų aplinkosaugos reikalavimų; 

- nuolatinis aplinkosaugos priemonių taikymo veiklos procesuose monitoringas ir šių priemonių 

taikymo tobulinimas; 

- nuolatinis įtakos aplinkai mažinimas, pasitelkiant technologinius ir finansinius įmonės išteklius; 

- naujų, vis labiau ekonomiškesnių ir draugiškesnių aplinkai, pažymėtų žaliąją etiketę paslaugų ir 

produktų pirkimas, 

- nuolatinis mūsų klientų informavimas apie aplinkosauginę mūsų paslaugų naudą; 

- mūsų įmonės darbuotojų švietimas ir mokymas aplinkosaugos klausimais; 

- visų reikalingų komunikacijos priemonių taikymas, kad užtikrinti, jog šios politikos būtų nuolat 

laikomasi. 

UAB „Fogosales tyrimai“ reikšmingiausi aplinkos apsaugos aspektai, kuriems įtaką 

daro vykdoma veikla: 

 Įmonė nustato, kad reikšmingiausi rizikos veiksniai yra benzino ir dyzelino esamas 

poveikis atvykstant darbuotojams į darbo vietas, elektros naudojimas kompiuteriais. 

UAB „Fogosales tyrimai“ nustatyti aplinkosauginiai tikslai ir uždaviniai bei priemonės 

šiems tikslams pasiekti;  

Įmonė turi tikslą tapti maksimaliai tausojanti aplinką įmone. Tikslui pasiekti yra numatyti 

uždaviniai sumažinti elektros naudojimą savo įmonėje ir mažinti teršalų emisijos sąnaudas 

patiriamas dėl transporto priemonių judėjimo. Šie uždaviniai  įgyvendinami, instruktuojant 

darbuotojus, kaip tausoti elektros energiją, išjungiant elektros prietaisus kai jie yra nenaudojami, 

automobiliai parkuojami pirmoje pasitaikiusioje vietoje, nevažinėjant ratais kol randama 

patogesnė vieta parkavimui.  

 

UAB „Fogosales tyrimai“  aplinkosauginių tikslų įgyvendinimo stebėsena – paskirti 

atsakingi asmenys, nustatyta jų atsakomybė, pareigos ir priemonių įgyvendinimo terminai: 



Direktorius Tadas Jančauskas atsakingai stebi elektros tausojimo plano sistemą, kasdien po 

darbo yra apžiūrimos darbo vietos ar elektros įrenginiai yra išjungti iš elektros lizdo kai yra 

nenaudojami. Yra stebimas darbuotojų atvykimo į darbo vietą transporto priemonės pasirinkimas. 

Darbuotojai, kurie visą mėnesį atvyksta į darbą dviračiu ar kita aplinkai draugiška transporto 

priemone yra skatinami priedais ir įvertinimais. Įmonės tikslas, jog 2022 metais daugiau nei 90 

proc. darbuotojų  į darbą atvyktu pėsčiomis, dviračiu, paspirtuku, rinktųsi viešąjį transportą ar kitas 

aplinką tausojančias priemones.  

UAB „Fogosales tyrimai“ parengtas aplinkosauginių ir avarinių situacijų valdymo 

planas: 

Įmonė darbo veikloje turi tikimybę susidurti su gaisro grėsme. Siekiant to išvengti įmonė 

skiria dėmesį darbuotojų instruktavymui apie saugaus elgesio darbo vietoje taisykles. Baigus darbą 

biure išjungia visus įrenginius iš elektros lizdų, nenaudoja pavojingų prietaisų ir degių medžiagų 

darbo vietoje. Darbuotojai yra intruktuojami dėl elgesio plano avarinių situacijų metu, 

supažindinami su patalpų avariniais išėjimais, tai pat yra periodiškai tikrinamos gaisro gesintuvų 

galiojimo datos ir veiksnumas. 

UAB „Fogosales tyrimai“ vykdoma aplinkosauginio gerinimo veiklos kontrolė: 

Įmonė prisideda prie aplinkos gerinimo veiklos kontrolės, darbo patalpose yra naudojami 

ekonominiai elektros prietaisai, elektrą taupančios lemputės. Darbuotojai yra instuktuojami apie 

elektros išteklių tausojimo svarbą. Įmonė skatina rinktis aplinkai draugiškus atvykimo būdus į 

darbo vietą – pėsčiomis, viešuju transportu, dviračiu, paspirtuku, perka paslaugas ir prekes 

pažymėtas žaliąja etikete.  
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